ipsi
et eorum quilibet super solum Demonstracionem harum litterarum nostrarum patentium vel
Irrotulamentorum earundem absque aliquo alio breui seu warrant de nobis heredibus seu
successoribus nostris quoquo modo impetrand seu prosequend plenam integram debitamque
allocacionem et exoneracionem manifestam de omnibus et omnimodis huius modi corrod
redditibus Feodis Annuitatibus Pencionibus Porcionibus et Denariorum summis ac oneribus
quibuscumque ac arreragiis eorundem preterquam de predict seruiciis et ceteris premissis
preantea ut prefertur per presentes reseruat ac per prefatos Balliuum et Burgenses Burgi
de Chippenham predicti et Succesores suos imposterium perpresentes solubit fiend seu per-
formand de premissis seu de aliquo premissorum nobis heredibus et successoribus notris
exeun seu soluend vel superinde versus nos heredes vel successores nostros onerat seu
onerand prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chippenham predicta et Successoribus suis
et omnibus aliis occupatoribus permissorum ut prefertur concessfacient et de tempore in
tempus fieri causabunt Et he littere nostre patentes vel Irrotulament earunden erunt
anomatim et de tempore in tempus tam dict Thesaurar Cancellar et Baronibus Stanarii
nostri predict Heredum et Successorum nostrorum Quam omnibus et singulis Receptoribus
Auditoribus et aliis Officiariis et Ministris nostris Heredum et Successorum nostrorum quibus-
cumque pro tempore existen sufficien warran et exoneracione in hac parte Ac DENIQUE pro
nobis Heredibus et Successoribus nostris Declaramus volumus et ordinamus quantum -in
nobis est Quod exitus et profitua premissorum de tempore in tempus renouand emergen et
contingen expendent et impendentur ad tal eadem et huiusmodi usus opera et proposit qual
per prior litteras patentes in quibus Tenementa predicta inter alia mencionantur fact Balliuo
et Burgensibus Burgi de Chippenham predicta per sereuissimam Antecessorem nostram
Dominam Mariam nuper Reginam Anglie geren dat secundo die Maii Anno regni sui primo
Ac per quoddam Decret in Curia Cancellaria nostra undecimo die ffebruarii Anno regni nostri
Anglie Francie et Hibernie primo exprimantur et appunctuantur Et uLTERIUS de ampliori
gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris pro consideracionibus
predictis volumus ac per presentes pro nobis Heredibus et Successoribus nostris concedimus
prefatis Balliuo et Burgepsibus Burgi de Chippenham predicta et Successoribus suis Quod he
littere nostre Patentes vel Irrotulament earundem erunt in omnibus et per omnia Firme
valide bone sufficientes et effectuales in lege erga et contra nos Heredes et Successores nostros
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tam in omnibus Curiis nostris quam alibi infra Regnum nostrum Anglie absque aliquibus
confirmacionibus Licenciis vel tolleracionibus de nobis Heredibus et Successoribus nostris
imposterum per predictos Belliuum et Burgenses Burgi de Chippenham predicta vel
Successores suos procurand aut obtinend NON OBSTANTE male nominand seu male recitand
aut non recitand aut non nominand predicta cotagia pasturas boscos ac cetera premissa
superius per present prero vel aliquam inde parcell Et non obstan non emendant non
sufficienter inneniend offic aut Inquisic premissorum aut alicuius inde parcell per quod aut
que titulus noster inneniri debuit ante confeccionem Harum Litterarum nostrarum Patentium
Et non obstante male recitand vel non recitand aliquas Dimissiones vel concessiones de
premissis vel de aliqua inde parcella fact existen de recordo vel non de recordo Et non
obstante male nominand vel non nominand aliquam Viilam ham lettam parochiam locum
vel comitatum In quibus premissa aut aliqua inde parcella existunt vel existit ET non
obstante quod de nominibus aut certitudine particulorum Tenentium Firmariorum sine
occupatorum Mesuagiorum terrorum tenementorum et hereditamentorum predictorum seu
aliquorum premissorum vel alicuius inde parcelle plena vera et certa non fit mencio. ET NON
obstante aliquibus defectibus de certitudine vel computacione vel declaracione veri an
valoris premissorum aut alicuius inde parcelle aut annualis redditus reseruat de et super
premissa vel de et super aliqua inde parcell in hiis litteris nostris patentibus expressis et
contentis ET NoN obstante aliquibus aliis Defectibus in non nominand aut in male nominand
aliquam Tenentem Firmar siue occupator premissorum aut alicuius inde parcelle ET NoN
OBSTANTE Statut in Parliamento Domini Henrici nuper Regis Anglie sexti Antecessoris nostri
Anno regni sui decimo octauo fact et edit ET NON OBSTANTE Statut de terris et tenementis in
manum mortuam non ponend Et non obstante aliquibus aliis defectibus in non certe nominand
natur gener species quantitat et qualitat premissorum aut alicuius inde parcelle. VoLumus
eciam ac per presentes concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chippenham
predicta quod habeant et habebunt has litteras nostras Patentes sub magno Sigillo nostro Anglie
debito modo fact et sigillat absque fine seu feodo magno vel paruo nobis in Hanaperio nostro
seu alibi ad usum nostrum proinde quoquo modo reddend soluend seu faciend Eo quop
expressa mencio de vero valore annuo aut de certitudine premissorum siue eorum alicuius aut
de aliis donis siue concessionibus per nos seu per aliquem progenitorum siue predecessorum
nostrorum prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chippenham predicta ante hec tempora
fact in presentibus numine fact existit Aut aliquo Statut actu ordinacione prouisione proclama-
cione siue restriccione in contrarium inde ante hac habit fact edit ordinat seu prom Aut aliqua
alia re causa vel materia quacunque in aliquo non obstante IN cuIUs rei testimonium Has
Litteras nostras fieri fecimus patentes TrSTE me ipso apud Westmonasterium vicesimo primo
die Nouembris Anno regni nostri Anglie Francie et Hibernie quinto et Scocie quadragesimo
primo.